
 

2019年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

エム・シー・ヘルスケア株式会社 

代表取締役社長 宮下 修 

 

 

代表取締役社長交代のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私儀 このたび 3月 31日付で代表取締役社長を退任し、顧問に就任することとなり

ました。社長在任中は公私共に格別のご懇情を賜り感謝に堪えません。ここに謹んで厚く

御礼申し上げます。 

 

なお、後任には弊社取締役 副社長執行役員の木村 真敏が 4 月 1 日付で代表取締役社長に

就任いたしますので、私同様何卒よろしくお引立ての程、お願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもって御礼方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 


